
 
Zarządzenie Nr OA.0050.17.2011 

Wójt Gminy Mszana  
Z dnia 07.02.2011r.  

 
 
 

W sprawie: wykonania zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
realizowanych w roku 2010. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz.u.nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn .zm./:  

 
 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
1. przyjąć rozliczenie zadania realizowanego przez Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy „DELFIN pn. „ ANIMA SANA IN CORPORE SANO”  

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 
 
                                                                                                                     

                                                                                                             Wójt 
 

mgr Mirosław Szymanek  


